

På Åland är det tätt mellan restaurangerna, bara vyerna varierar. Från öar och skär till landsbygd och höga berg. Hur många kulinariska upplevelser hinner du med?

## DAGS FÖR NYA SMAKMINNEN

**M/S SUNNAN II.** Välkommen ombord för god mat och skärgård i trivsamt kombination på ångfartyget från 1906. Efter avgången från östra Mariehamn är det bara att slå sig ner och njuta av goda rätter och fina vyer i lagom takt. Kryssa till lunch eller middag, testa räkfrossa eller följ med till Degerby eller Kastelholm. Live underhållning utvalda dagar.

[www.sunnan.ax](http://www.sunnan.ax)

**ÅLAND DISTILLERY.** Gin, rosé gin och long drinks tillverkas vid det innovativa lilla bränneriet Åland Distillery i Kastelholm. Följ med på en rundtur i destilleriet följt av smakprovning av drycker i restaurangen och baren, som även är öppen för matgäster. Öppet för bokningar året om och dagligen sommartid. Ibland med barunderhållning.

[www.alanddistillery.com](http://www.alanddistillery.com)

**SOLTUNA RESTAURANG & CAFÉ.** Njut av gott fika eller rejäl och vällagad mat i kombination med fantastisk utsikt vid Soltunas restaurang och café på toppen av Getabergsen. Måltiderna kan du varva med discgolf eller en vandring till Geta grottan. Besök även Soltunas otroliga julbord med fler rätter än du kan tänka dig.

[www.soltuna.ax](http://www.soltuna.ax)

**KALLAS SKÄRGÅRD.** Fin miljö och god mat lockar nöjda besökare till Kallas i skärgårdskommunen Vårdö. Gårdsrestaurangen ligger in en gammal ladugård, men sommartid sitter du gärna ute i den stora och lummiga trädgården. På menyn hittar du allt från nyfångad fisk till hängmörad entrecote av högsta kvalitet.

[www.kallas.ax](http://www.kallas.ax)

**SMAKBYN.** Kocken Michael Björklund har en genuin kärlek till god och vällagad mat. Njut av hans rejäla rätter och goda drycker till lunch, middag och fika i restaurangen Smakbyn. Du kan även besöka bageriet, boden fylld med Smakbyns egna och andra duktiga producenters produkter samt keramikverkstaden, vinkällaren och karamelleriet.

[www.smakbyn.ax](http://www.smakbyn.ax)



Skapa semesterminnen för hela familjen med utflykter, evenemang och roliga upplevelser.

# Samla på fina familjepärlor

## **KÄRINGSUNDS VILTSAFARI.**

Följ med på viltsafari och hälsa på hos kronhjortar, vildsvin, strutsar och lamor i viltägnet. Det är en otrolig upplevelse att få se de ståtliga djuren på nära håll. Flera av djuren får du till och med mata. Safarivagnen avgår varje heltimme under högsäsong. Kombinera gärna med ett besök i safarishoppen.

[www.granbergs.ax /viltsafari](http://www.granbergs.ax/viltsafari)

## **ÅLANDS KAREMELLERIET.**

Alla karameller är handgjorda med stor passion på gammaldagsvis, men med nya och moderna smaker. Här finns allt från den klassiska polkagrisen till gin tonic-karamellen. Besök det lilla karamelleriet i Smakbyn och se hur naturliga råvaror blir till goda och färgglada karameller och klubbor. Smakprover finns!

**Följ på Facebook**

## **ECKERÖ POST- OCH TULLHUS.**

Följ med maskoten Ecke och upptäck det gamla post- och tullhuset som snart fyller 200 år. Det nybyggda barnrummet är jättefint, här stannar barn gärna länge och leker och pysslar medan vuxna roar sig med konst, design och husets historia. Den skyddade innergården är perfekt för barn med spring i benen.

[www.museum.ax](http://www.museum.ax)

## **VIKINGAMARKNADEN.**

Sista helgen i juli möts vikingasällskap från öst och väst i vikingaby i Kvarnbo på en av Europas största vikingamarknader. De bor i tält, kokar mat över öppen eld och bjuder på vikingaliv. En del sjunger och dansar, andra slåss, men bara på låtsas. Mat, dryck och ett varierat program med mycket barnaktiviteter.

[www.fibula.ax](http://www.fibula.ax)

## **ÅLANDS JAKT- OCH FISKEMUSEUM.**

Följ med till Ålands jakt- och fiskemuseum för en underhållande och lärorik upplevelse som garanterat roar både stora och små. Utställningen "Bara bajs!" tar dig med på en resa genom naturens kretslopp med betoning på bajsets viktiga roll. Utställningen innehåller både interaktiva element och pedagogiska aktiviteter.

[www.jaktfiskemuseum.ax](http://www.jaktfiskemuseum.ax)



# AKTIV SEMESTER BLAND TUSENTALS ÖAR

Ålands skärgårdsnatur bjuder på så många upplevelser att det är bäst att ta hjälp av lokala experter. Kontakta en guide och boka ett paket som passar dig!



**FISKELYCKAN.** Erbjuder unika och kompletta fiskepaket med båtar, motorer, stort båthus, fantastiska fiskevatten samt boende i en enskild naturnära och välutrustad stuga vid Norrhavet. Ni kan även boka skärgårdsutflykter samt prissvärd och professionell fiskeguidning med eller utan boende.

[www.fiskelyckan.ax](http://www.fiskelyckan.ax)



**EDEN HUNTING.** Bågjakt på kronhjort och mufflon i vilt-hägnat vid Eden Hunting är en exklusiv upplevelse för alla jaktintresserade. Bland kronhjortarna finns allt från spetsar till 18-taggare. Du behöver inte vara jägare för att uppskatta ett besök bland de ståtliga djuren. Ta med kameran och fånga din mufflon på bild i stället.

[www.eden.ax](http://www.eden.ax)



**KÄRINGSUND RESORT & CONFERENCE.** Här finns verkligen aktiviteter för alla, oavsett om du vill springa, vandra, simma, cykla MTB eller bara vila vid poolen. Hyr en kajak eller åk på vattenskotersafari, utmana familjen i discgolf eller padel, testa balansen på en SUP-bräda, boka en fisketur eller spela lite pingis eller fotboll.

[www.karingsund.ax](http://www.karingsund.ax)



**LÄGERELDEN.** Utflykter med fiske- och naturupplevelser i den åländska skärgården är alltid minnesvärda. Särskilt om du bokar en tur med en erfaren sportfiskeguide. Lägerelden fiskar gädda, abborre och havsöring och paketerar upplevelsen enligt dina önskemål. Erbjuder även aktiviteter för dig som vill göra annat än fiska.

[www.lagerelden.ax](http://www.lagerelden.ax)



**RO-NO RENT.** Hyr en cykel eller snurrebåt och upptäck Åland från landsvägen eller havet. RO-NO har uthyrning i Mariehamns västra och östra hamn, men erbjuder även transport av hyrcyklar och -båtar inom fasta Åland. Om du är hurtig väljer du växelcykel, annars är elcykel ett tips!  
[www.rono.ax](http://www.rono.ax)



**SHIPLAND.** Häng med Shipland på en guidad island-hop-ping-tur och besök fyrar, lotsstationer och sevärda öar – eller boka en Geocach-utflykt till fyrön Lågskär. Du kan åka ensam eller i sällskap med vännerna eller företaget. Välj mellan färdiga paket eller skraddarsy din egen upplevelse. Även sjötaxi för små och stora grupper.  
[www.shipland.ax](http://www.shipland.ax)



**SOMMARÖGÅRD.** Familjeföretaget Sommarögård lockar med ekolantbruk och upplevelser i skärgårdskommunen Föglö. Boka in en mysig stund med Ko-kaffe eller Får-fika på traktorvagnen bland korna eller fåren i hagen och lär dig mer om livet på landet. På gården bor även höns, kaniner och ankor. Även försäljning av fisk och gårdens köttprodukter.  
[www.sommarogard.ax](http://www.sommarogard.ax)



**ÅLAND TOURS.** Du behöver inte upptäcka Åland på egen hand. Boka i stället en privat guide och unna dig en unik upplevelse. Du väljer vilken inriktning du vill ha, sen paketerar Åland Tours utflykten åt dig. Tillsammans med din privata guide får du en trevlig hel- eller halvdag fylld med minnesvärda platser att utforska.  
[www.alandtours.com](http://www.alandtours.com)



**ÅLANDS GOLFKLUBB.** Slottsbanan rankas för närvarande som en av Europas 100 bästa golfbanor och stod även 2022 värd för Ladies European Tour. Banan ligger i en naturskön omgivning, granne med Kastelholms slott. Omtyckt är även Kungsbanan, där Finnish Open har spelats. På anläggningen finns restaurang, proshop samt övningsområden.  
[www.agk.ax](http://www.agk.ax)



**ÅLANDSTRAVET.** Välkommen till en mötesplats för alla som gillar att titta på eller tävla inom travsport och rid-sport. Bland evenemangen på Ålandstravet ryms allt från internationella travtävlingar och ponnytravtävlingar till hopp- och dressyrtävlingar. Här finns även en ovalbana för islandshästar och en omtyckt travskola.  
[www.alandstravet.com](http://www.alandstravet.com)



# VILKET BLIR DITT drömboende på Åland?

En del vill bo nära Mariehamn och njuta av utbudet i staden.  
Andra vill bo mitt i naturen, med havet som granne och  
stjärnhimlen ovanför. Vad passar dig och ditt sällskap bäst?



**SNÄCKÖ CANVAS HOTEL.** När du vill sova gott i en skön säng, men ändå vakna vid vattnet av vågor som kluckar, då är glamping perfekt. Underbart nära naturen, men ändå bekvämt i ett rymligt tält med alla bekvämligheter. Lyxigast är supersviten, en egen ö med bastu och brygga. I morgonsolen smakar godsakerna i frukostkorgen extra gott.  
[www.snackocanvashotell.com](http://www.snackocanvashotell.com)



**DJURVIKS GÄSTGÅRD.** Här bor du verkligen med havet som granne, bara 12 km från Mariehamn. Ta ett dopp och njut av horisonten. Stora gräsmattor bjuder in till lek för alla åldrar. Här finns också bastu, grillplats, roddbåtar och beachvolleyplan. Välj mellan boende i rum eller övernattningsstuga.  
[www.djurvik.ax](http://www.djurvik.ax)



**VILLA ÄLGEN.** Stockstugan på 240 kvm är kanske Ålands största och lyxigaste. Njut av designad inredning med äkta träkänsla, egen strand med badbrygga, röda klippor, skärgårdsnatur och ett personligt bemötande. Perfekt för semester eller fiskeresor. Välj till matlagning om du önskar, även sightseeing eller fiske i stora båtar.

**Instagram @norrfishingcamp**



**EDENS STUGOR.** Vid en vacker havsvik mitt på Åland ligger Eden med egen badstrand och fina fiskevatten. Här kan du njuta av bastubad alldeles vid stranden. De bekväma stugorna har havsutsikt och är modernt utrustade. Stugorna Eden A är byggda i äkta torr furu, stugorna Eden B har alla öppen spis. Erbjuder möjlighet till bågjakt.

**www.eden.ax**



**PENSIONAT SOLHEM.** Bo naturnära vid havet men ändå nära till Mariehamns centrum. Pensionat Solhem från 1912 har varit i samma ägo i tre generationer. Ett förmånligt boende med trivsamma rum, personlig service och god frukost. Stor gräsmatta och barnvänlig strand. Ro ut med roddbåten, grilla vid sjöboden och bara njut av lugnet.

**www.pensionatsolhem.ax**



**PELLAS GÄSTHEM.** Röda sjöbodarna och båthuset välkomnar dig till den levande skärgårdsbyn Lappo. Njut av naturen där varje årstid har sin charm. Pellas är öppet året runt och erbjuder lägenheter i olika storlek, alla inredda med värme och omtanke för att ge känslan av ett besök hemma hos värdparet Thörnroos.

**www.pellas.ax**



**SANDS STUGBY.** Vackert beläget vid stranden med stora gräsmattor, havsutsikt och rika fiskevatten. Fångsten röcker du i fiskröken. En perfekt plats för dig som vill varva lugna dagar på stranden med fotboll, tennis och volleyboll. Avsluta med ett härligt bad i den vedeldade strandbastun. Barnvänligt med lekstuga och lekplats.

**www.sands.ax**



**SOMMARÖGÅRD.** Litet familjeföretag i Ålands skärgård vid släktgården Östergårds. Här kan du bo i mormors gamla hus eller i lillstugan omgiven av höns, kaniner, får och kor i den mysiga gårdsmiljön – eller så väljer du stugliv vid sommarö stugor. Upptäck skärgårdskommunen Föglö eller boka en båtutflykt eller fisketur.

**www.sommarogard.ax**